

جزئیات جدید حساب‌های

قرض الحسنه بانک مسکن

بانک مسکن جزئیات جدید افتتاح حساب‌های قرض‌الحسنه و شرکت در قرعه‌کشی سال ۱۴۰۴ این بانک را اعلام کرد. حداقل مبلغ برای افتتاح حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک مسکن، ارائه خدمات به این حساب‌ها و حداقل موجودی لازم برای شرکت در قرعه‌کشی سال ۱۴۰۴، یک میلیون ریال است.

بدیهی است شرکت در قرعه‌کشی، منوط به مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی در روز قرعه‌کشی بوده و شرط اعطای جایزه، حفظ حداقل موجودی (در حال حاضر، یک میلیون ریال) طی ۳ ماه یا ۹۰ روز متوالی در طی دوره، یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی خواهد بود. در این دوره، به ازای هر یک میلیون ریال در هر روز، یک امتیاز برای شرکت در قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بانک مسکن در نظر گرفته می‌شود.

بر این اساس، حداقل مبلغ موجودی لازم برای فعال ماندن حساب و ارائه خدمات به حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز، مبلغ ۵۰ هزار ریال است.

اگزیم بانک ایران بازوی

توسعه ای صنعت شکلات

مدیر اجرایی شرکت دadasش برادر، دارنده مدال افتخار صادرکننده نمونه، اگزیم بانک ایران را بازوی توسعه‌ای صنعت شکلات کشور معرفی کرد و گفت، حمایت های بانک توسعه صادرات ایران از واحدهای تولیدی شیرینی و شکلات ، به افزایش قدرت تولید این صنعت کمک کرده است.

فرزاد بیوک با بیان اینکه شرکت دadasش برادر با برند تجاری شونیز بیش از هشتاد سال در حوزه تولید شکلات فعالیت دارد؛ اظهار داشت: تحقق هدف برای رشد تولید ۲۰ درصدی سالانه در این شرکت، مروهن تسهیلات و حمایت های مالی بانک توسعه صادرات ایران بوده است.

مدیر اجرایی شرکت شونیز گفت: تسهیلات بانک توسعه صادرات ایران در یک مرحله، رشد ۶۰ درصدی در تولید یکی از محصولات پرفروش شرکت شونیز را به دنبال داشت.

وی با تقدیر از عملکرد اگزیم بانک ایران ، یادآور شد: همدلی و همکاری این بانک در تسریع فرایند اداری اخذ تسهیلات، با اهنگاری فناوریانه و ارائه خدمات غیر حضوری قابل تقدیر است.

بیوک افزود: بانک توسعه صادرات ایران نشان داده که برای ورود به بانکداری نوین و به روز شدن در حوزه خدمات آنلاین، پیشگام است.

وی، ارژآوری و اشتغالزایی صنعت شیرینی و شکلات را از ظرفیت های خوب این صنعت عنوان کرد و گفت: سیاست های جدید بانک توسعه صادرات ایران برای ارائه بسته خدمات و تسهیلات مناسب برای تقویت تولید و صادرات ، می تواند فضای مساعدی را برای تولیدکنندگان به منظور گرفتن افزایش سهم از بازارهای جهانی فراهم کند.

بیوک خاطر نشان کرد: در حال حاضر محصولات شرکت صنعتی دadasش برادر به پنجاه کشور دنیا صادر می شود. هم اکنون این شرکت در تولید و صادرات انواع شکلات، پودر کاکائو، کره کاکائو، کیک، بیسکویت، ویفر، تافی، آبنبات، آدامس، اسنک و پاستیل فعال است و در سال های متعددی جزو برترین شرکت های شکلات ایران محسوب می شود.

ثبت‌نام آسان خودروهای

ایران خودرو با حساب و کالتی

بانک‌ملی‌ایران

متقاضیان شرکت در طرح فروش فوق‌العاده و پیش‌فروش گروه صنعتی ایران‌خودرو می‌توانند با افتتاح حساب و کالتی در سامانه فیروزه بانک ملی ایران و مسدود کردن مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان، درخواست خرید خود را ثبت کنند.

سامانه رانست بهترین مشتریان محترم می‌توانند تا پایان ساعت ۲۴ روزپنجمشنبه ۲۹ آذر ماه ۱۴۰۲ با مراجعه به سامانه فیروزه نسبت به وکالتی کردن حساب خود به صورت غیرحضوری اقدام کنند.

مشتریان گرامی می‌توانند برای شرکت در این طرح و وکالتی کردن حساب های جاری خود از طریق سامانه فیروزه بانک ملی ایران به آدرس اینترنتی https://firoozeh.bmi.ir اقدام کنند.

سامانه فیروزه به عنوان یکی از سامانه های نوین بانک ملی ایران با داشبورد مدیریتی قدرتمند، امکان مدیریت حساب و تراکنش را با تمرکز کامل بر روی معاملات و حساب های وکالتی شده کاربران به آسانی و بدون دغدغه فراهم کرده است.

بر اساس اعلام ایران خودرو، مبلغ لازم برای شرکت در این مرحله، سه میلیارد ریال است و مبلغ مذکور باید تا زمان اولویت بندی در حساب وکالتی مشتریان موجود باشد. ضمن اینکه شرایط نداشتن پلاک انتظامی فعال، عدم خرید ۴۸ ماهه از خودروسازان(طی ۴۸ ماه خریدی نداشته باشند) و، لحاظ خواهد شد.

وکالتی شدن حساب برای متقاضیان طرح عادی الزامی است ولی متقاضیان طرح جوانی جمعیت و جایگزینی خودروهای فرسوده نیازی به افتتاح حساب وکالتی ندارند.

لازم به ذکر است متقاضی در هر زمانی می تواند با اعلام انصراف از مشارکت در طرح، مسدودی را رفع و وجه را برداشت کند.

تاسیس بازار توافقی ارز، رونق بازار سرمایه را به دنبال دارد

دبیرکل انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی ایران با اشاره به آثار تاسیس بازار توافقی ارز و حذف نرخ ارز نیمایی بر صنایعی مانند پتروشیمی، گفت: سیاست جدید ارزی بانک مرکزی به نفع بخش تولید است و باعث می شود بازار سرمایه رونق پیدا کند.

«احمد مهدوی ابهری» با بیان اینکه سیاست جدید ارزی بانک مرکزی به چند دلیل منطقی و درست است، افزود: وقتی که فاصله بین ارز نیما و ارز بازار آزاد زیاد بود تقاضاهای کاذب شکل می‌گرفت و حتی در بورس کالا هم این اتفاق می افتاد، زیرا عده ای به دنبال این بودند که از ارز ارزان استفاده کنند و واردات انجام بدهند.

دبیرکل انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی ایران اظهار داشت: این رانت به‌تدریج با سیاست جدید ارزی از بین می رود و از طرف دیگر با شرایط جدید صادرکننده دیگر این تصور را نمی کند که به واردکننده رانت می دهد و صادرکنندگان همه ارز خود را در بازار توافقی می‌فروشند. البته صنایعی مثل پتروشیمی‌ها همیشه ارز خود را آورده و رفع تعهد کرده‌اند و رتبه نخست را در بین همه صنایع در اختیار دارند.

وی تصریح کرد: برای صنایعی مانند فراورده های نفتی، در هنگام صادرات طبق آن چه که برای آن‌ها تحت عنوان کوتاه صادراتی

بانک پارسیان

۱۴ سپرده‌گذار را

در دهمین مرحله

قرعه‌کشی سپرده

سبا شگفت‌زده کرد



بانک سپه در نخستین رویداد ملی اعطای «نشان فردوس»، به پاس اقدامات جهادی در حوزه محرومیت‌زدایی، مفتخر به دریافت این نشان ملی شد.

دبیر کل انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی مطرح کرد:



صادر می شد، این الزام وجود داشت که در همان حد رفع تعهد انجام دهند اما حالا اگر سودی هم بیش از کوتاه داشته باشند آن را هم به بازار توافقی می آورند چرا که دیگر نیاز نیست آن را با نرخ پایین در سامانه نیما عرضه کنند.

مهدوی ابهری بیان‌داشت: طبق دستورالعمل ارزی جدیدریال ورود ارز به کشور افزایش می یابد و تقاضای ارز هم تا حدودی کاهش پیدا می‌کند و همگی این موارد به نفع تولیدکننده است.

وی اضافه‌کرد: شرکت‌هایی که در بازار سرمایه حضور دارند

دهمین مرحله قرعه‌کشی سپرده بانکی ارزشمند (سبا) بانک پارسیان در تاریخ ۲۰ آذرماه ۱۴۰۳ برگزار شد و در این مراسم ۱۴ برنده خوش‌قبال شناسایی شدند.

این قرعه‌کشی با حضور مدیران و نمایندگان مختلف بانک پارسیان، از جمله اسماعیل سیرانی مدیر روابط عمومی و لیلا آهسته رئیس اداره تبلیغات و تشریفات، سید جمال‌الدین مرتضوی دبیر دبیرخانه باشگاه

تاسیس بازار توافقی ارز، رونق بازار سرمایه را به دنبال دارد

عمدتا تولیدکننده هستند، به‌ویژه گروه هایی مثل پتروشیمی‌ها، وقتی که این اتفاق مهم رخ دهد، بازار سرمایه هم حرکت می‌کند و به سمت واقعیت ها می‌رود؛ از این رو سیاست جدید ارزی دولت درست و مثبت است.

این مقام صنفی اظهار داشت: البته این روند باید مدیریت شود و متولیان مراقب باشند که برخی التهابات صوری به وجود نیاید. البته به‌طور قطع به مرور زمان التهابات اولیه فروکش می کند و به سمت اقتصاد منطقی در حوزه تنظیم بازار ارز حرکت می کنیم.

دبیرکل انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی ایران با تاکید بر اینکه باید سیاست جداگانه برای تامین کالاها یا اساسی ادامه پیدا کند گفت: فعلا ارز ترجیحی برای تامین نیازهای اولیه مردم وجود دارد و باید حفظ هم شود تا باعث افزایش قیمت ها نشود، نیازهای خوراکی مردم باید با ارز ترجیحی تامین شود.

وی افزود: تا به امروز یک‌سری کالاها با ارز نیمایی وارد می‌شد اما بر مبنای نرخ ارز بازار آزاد فروخته می‌شد، در این‌جا سود نصیب واردکننده می‌شد. حالا اما، دولت با اعمال سیاست جدید ارزی، می‌تواند با نظارت و مدیریت باعث تنظیم بازار ارز شود و از توزیع رانت جلوگیری کند.

مشتریان بانک پارسیان ضمن ارائه آمار رشد سپرده سبا، به استقبال خوب مشتریان از این سپرده اشاره کرد و افزود که شمولین این دوره نسبت به دوره قبل ۱۵ درصد افزایش یافته است. همچنین، از اقدامات سال ۱۴۰۲ همچون افزودن شرکای تجاری به باشگاه مشتریان و امکان افتتاح سپرده‌های سبا برای مشتریان حقوقی خبر داد.

اعطای «نشان فردوس» به پاس اقدامات جهادی بانک سپه در حوزه محرومیت‌زدایی

شایان ذکر است، بانک سپه طی سنوات اخیر به‌منظور نقش‌آفرینی در حوزه ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و محرومیت‌زدایی، نسبت به ساخت بیش از ۱۰۰ مدرسه در مناطق محروم و کم برخوردار کشور، احداث مراکز آموزشی و بهداشتی و تامین تجهیزات آبرسانی در این مناطق و همچنین آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد اقدام کرده است.

کمک به زلزله‌زدگان و سیل‌زدگان و آسیب‌دیدگان ناشی از بلایای طبیعی و ارائه امکانات بهداشتی و درمانی به نیازمندان، پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن به نیازمندان و مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی، زنان سرپرست خانوار و سالمندان و افتتاح مدارس در مناطق کمتر برخوردار کشور از دیگر اقدامات این بانک در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی به شمار می‌رود.



بیمه مرکزی تمایلی به دخالت در مسائل داخلی شرکت های بیمه ندارد

ریختن معادلات پیشین منتهی می‌شود که بخشی از آن هم نقض در دور زدن مقررات موجود در عمل است، خاطر‌نشان کرد: برخی کژمنشی‌ها در فعالیت استارت‌آپ‌های بیمه‌ای مشاهده می‌شود که عمدتا به واسطه و با همکاری خود شبکه نمایندگی بیمه با شرکت‌ها قابل انجام است.

خسروشاهی در پایان سخنانش خواستار مواجهه ایجابی با پدیده‌های جدید مانند فروش آنلاین بیمه شد و گفت باید یاد بگیریم که برای حل مشکلات به جای تمرکز بر برخوردهای سلبی به روش‌های ایجابی روی بیاوریم چون نتایجی سازنده و پایدار خواهد داشت.

گفتنی است در این نشست نمایندگان شبکه فروش بیمه ایران با تاکید بر این مطلب که حفظ آرامش بازار تولید و خدمات و سایر مجموعه‌های اقتصادی در گرو تقویت شبکه فروش است در خصوص موضوعاتی نظیر ضرورت پابندی شبکه فروش به قواعد و قوانین بالادستی، حمایت نهاد ناظر و صنعت بیمه از کارگزاری‌ها و نمایندگان شرکت‌های بیمه، برخورد با نقض مقررات از سوی برخی‌ها، اهمیت هزینه و فایده در بنگاه‌های اقتصادی بیمه‌ای، بازار سازی بیمه‌ای، حضور نماینده تشکل‌های شبکه فروش در فرایندهای تصمیم‌گیری صنعت، ایجاد فضای رقابت عادلانه، رسیدگی به تخلفات شبکه فروش، نقطه نظرات خود را بیان کردند.



مدیرعامل پست بانک ایران:

طرح مباحث اقتصاد دیجیتال و هوش مصنوعی نشان از توانمندی و تسلط کارکنان دارد



دگرگونی و تحول سراسری و استانی دارد و نیل به جایگاه متوازن بانک در بین سایر رقیبا موجب جلب اعتماد و صدور مجوز قانونی برای تدارک امکانات، تجهیزات و خرید ساختمان‌های اداری برای استان‌ها شد.

وی افزود: همه این تحولات به همت بلند تک تک همکاران اتفاق افتاده است.

مدیرعامل بانک با اشاره به اینکه استان خوزستان ظرفیت بسیار بالایی در ابعاد مختلف دارد و باید با شناسایی ظرفیت‌ها خدمات بانک نیز توسعه پیدا کند، اظهار کرد: خوشبختانه وضعیت عملکردی استان دارای رشد بوده ولی همچنان جای توسعه دارد.

شیری با تاکید بر اینکه رسالت و ماهیت پست بانک، بانکداری شرکتی است و باید با برنامه‌ریزی از این ظرفیت نیز استفاده شود، گفت: باید با همفکری و نشست‌های مشترک با باجه‌های بانکی روستایی مشتریان خرد و اعتباری را ا قناع کنیم و جایگاه بانک را اعتلا ببخشیم و برای رسیدن به جایگاه بالاتر نباید از وضعیت موجود



مذاکرات بانک سینا و بانک VTB روسیه جهت تأمین مالی تجار ایرانی و روسی

در دیدار معاون ارزی و بین‌الملل بانک سینا و مسئولان بانک VTB روسیه، مکانیزم انعقاد قرارداد اعتبار خریدار فی مابین این دو بانک جهت تأمین مالی تجار ایرانی و روسی با محوریت نقش حمایتی صندوق توسعه ملی مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست، رحیم فرامرزی با اشاره به اهمیت مرادوات تجاری و نقش کلیدی بانک‌ها در تسهیل این مرادوات گفت: این دیدار فصل نویی در تقویت روابط بانکی و اقتصادی ایران و روسیه است و امیدوارم شاهد توسعه هر چه بیشتر روابط و همه جانبه دو کشور باشیم.

وی با اشاره به ظرفیت‌های بالای بانک سینا در حوزه بین‌الملل و دارا بودن دو سهامدار عمده شامل بنیاد مستضعفان و صندوق توسعه

بیمه سامان حامی

دوازدهمین دوره ماراتون

برنامه نویسی تلفن همراه

مدیر فناوری اطلاعات شرکت بیمه سامان، ضمن ابراز خرسندی از استقبال جوانان و دانشجویان از برگزاری دوازدهمین ماراتون برنامه نویسی تلفن همراه، گفت بیمه سامان با هدف ایجاد و جلب رضایتمندی و توسعه خدمات بیمه‌ای، همواره در این رویدادها به عنوان برگزار کننده و یا حامی حضور فعال دارد.

سید میثم بهشتیان در مراسم آغاز این رویداد، افزود: بیمه سامان به عنوان شرکتی پیشرو ، همواره تلاش کرده تا با ارائه خدمات بیمه ای خود از جمله صدور بیمه نامه ، ثبت و پرداخت خسارت آنلاین و کمترین زمان ممکن، موجبات افزایش رضایتمندی و اطمینان خاطر مشتریان را از خدمات بیمه‌ای ایجاد کرده که این امر، به طور قطع در توسعه و افزایش ضریب نفوذ بیمه در کشور تاثیرگذار است.

وی، تصریح کرد که شرکت بیمه سامان، در راستای فرهنگ سازی و آشنایی با مفاهیم بیمه ای و افزایش رضایتمندی از پرداخت خسارت در کوتاهترین زمان در این دوره از مسابقات حضور یافته است.

بهشتیان، ابراز امیدواری کرد که با استقبال مشارکت کنندگان از این رویداد، به نتایج خوبی در حوزه برنامه نویسی اپلیکیشن‌های تلفن همراه در حوزه صنعت بیمه دست یابیم.

این رویداد مهم با حضور دکتر حمیدرضا ربیعی رئیس مرکز نوآوری علوم داده، دکتر سید عباس موسوی ریاست دانشگاه ، دکتر حمید ضرابی زاده ریاست دانشگاه کامپیوتر و محمد کرباسی رئیس ستاد توسعه فناوری‌های اتصال پذیری و ارتباطات دانشگاه صنعتی شریف، ۲۲ آذر ماه آغاز به کار کرده است.

بر اساس این گزارش، تیم های مشارکت کننده در دوازدهمین دوره ماراتن برنامه نویسی تلفن همراه کشور در محل دانشگاه شریف به بیش از ۶۰ ساعت با یکدیگر به رقابت می پردازند .

این گزارش حاکیست؛ سید میثم بهشتیان مدیر فناوری و اطلاعات بیمه سامان با همکاری افرادی چون مهناز توکلی، محمد رضا شنون و محمد حسین غفاری مقدم به عنوان داور و راهنمای تیم های مشارکت کننده در این مسابقه حضور دارند

رونمایی از طرح بیمه

انفرادی حامی بیمه کوثر

شرکت بیمه کوثر به عنوان تنها ارائه کننده بیمه‌نامه هزینه‌های حقوقی در کشور و برای اولین بار در صنعت بیمه، طرح بیمه انفرادی حامی هزینه‌های حقوقی موسوم به دادرس را رونمایی کرد.

فتاحیان در رابطه با طرح دادرس عنوان کرد: در این طرح تمامی هم‌وطنان گرامی می‌توانند به صورت انفرادی یکی از طرح‌های پنج‌گانه را انتخاب و خریداری کرده و از مزایای این بیمه‌نامه بهره‌مند گردند. هر شخص می‌تواند فارغ از سن، جنسیت، تحصیلات، سابقه قضایی و... بیمه‌نامه خود را خریداری نماید.

وی در ادامه افزود: این بیمه‌نامه قابلیت جبران هزینه‌های حقوقی از جمله مشاوره حقوقی، تنظیم و نظارت بر قراردادهای، کارشناسی، تنظیم لایحه و دفاعیه، دادرسی، استخدام وکیل (حق الوکاله) و داوری را دارد و بیمه‌گذار با پرداخت حق‌بیمه‌ای اندک می‌تواند حمایت همه جانبه حقوقی را توسط شبکه ارائه خدمات متخصص و متعهد بیمه کوثر داشته باشد.

هم‌وطنان گرامی برای بهره‌مندی از این طرح و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سرپرستی‌ها و نمایندگی‌های بیمه کوثر در سراسر کشور مراجعه فرمایند.

اعطای لوح تقدیر مدیر

برگزیده جهادی کشور به

مدیرعامل بیمه ایران

در یازدهمین همایش ملی مدیریت جهادی از مدیران جهادی کشور قدردانی شد و به آقای دکتر علی جباری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه ایران، لوح تقدیر مدیر برگزیده جهادی کشور در سال ۱۴۰۳ اعطا شد.

امروز و به همت انجمن مدیریت جهادی کشور یازدهمین همایش ملی مدیریت جهادی با حضور جمعی از مسئولان لشگری و کشوری در محل همایش‌های بین‌المللی سازمان صدا و سیما برگزار شد.

معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در این مراسم از مدیران جهادی از جمله آقای دکتر علی جباری، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره بیمه ایران تقدیر به‌عمل آورد.

همایش ملی مدیریت جهادی هرساله با هدف تقویت و ترویج فرهنگ جهادی، شناسایی ظرفیت‌های بالقوه، شناسایی نقاط ضعف و قوت مدیران و ترویج فرهنگ حفاظت از منابع در میان مدیران برگزار می‌شود.